الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 13 جون 2001ء، 20 ربیع الاول 1422 ہجری 13 احسان 1380 مش جلد 51-86 نمبر 130

مذاق میں بھی سچ

حضرت ابو ہریرہؓ بیان کرتے ہیں کہ صحابہ نے آنحضرت ﷺ سے عرض کی یا رسول اللہ آپ بھی ہم سے مذاق اور مزاح فرماتے ہیں تو حضورؐ نے فرمایا۔

میں سچ کے سوا اور کچھ نہیں کہتا۔

(جامع ترمذی کتاب البر والصلہ باب فی المزاح حدیث نمبر 1913)

سیکرٹریان و والدین